

Colorboxfood ApS

Tørringvej 7, 2610 Rødovre

CVR-nr. 40 23 23 11

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. december 2025.

Ronni Lundegaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

<u>Side</u>	
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Colorboxfood ApS
Tørringvej 7
2610 Rødovre

CVR-nr.: 40 23 23 11
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Ronni Lundegaard Sørensen, Direktør

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Modervirksomhed

R.L.S. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.508.146 kr. mod 2.885.036 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 883.926 kr. mod 1.003.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.508.146	2.885.036
1 Personaleomkostninger	-1.210.695	-1.724.867
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-22.343	-16.482
Andre driftsomkostninger	-47.396	-66.137
Driftsresultat	1.227.712	1.077.550
Andre finansielle indtægter	20.110	229.143
2 Øvrige finansielle omkostninger	-108.029	-13.337
Resultat før skat	1.139.793	1.293.356
3 Skat af årets resultat	-255.867	-289.653
Årets resultat	883.926	1.003.703
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	883.926	1.003.703
Disponeret i alt	883.926	1.003.703

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	39.465	32.504
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>39.465</u>	<u>32.504</u>
5 Deposita	26.971	16.771
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>26.971</u>	<u>16.771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>66.436</u>	<u>49.275</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	267.229	302.428
Andre tilgodehavender	75.054	21.554
Tilgodehavender i alt	<u>342.283</u>	<u>323.982</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.052.270	514.869
Værdipapirer i alt	<u>1.052.270</u>	<u>514.869</u>
Likvide beholdninger	2.956.020	2.816.306
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.350.573</u>	<u>3.655.157</u>
Aktiver i alt	<u>4.417.009</u>	<u>3.704.432</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.411.952	1.528.026
Egenkapital i alt	2.461.952	1.578.026
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.815	1.815
Hensatte forpligtelser i alt	1.815	1.815
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	290.912
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	290.912
Leverandører af varer og tjenesteydelser	351.796	541.420
Gæld til tilknyttede virksomheder	198.338	200.316
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	546.779	0
Anden gæld	856.329	1.091.943
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.953.242	1.833.679
Gældsforpligtelser i alt	1.953.242	2.124.591
Passiver i alt	4.417.009	3.704.432

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2024	50.000	1.528.026	1.578.026
Årets overførte overskud eller underskud	0	883.926	883.926
	50.000	2.411.952	2.461.952

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.184.517	1.685.840
Andre omkostninger til social sikring	9.306	15.162
Personalemkostninger i øvrigt	16.872	23.865
	1.210.695	1.724.867
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.898	5.786
Andre finansielle omkostninger	102.131	7.551
	108.029	13.337
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	255.867	290.912
Årets regulering af udskudt skat	0	-1.259
	255.867	289.653
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2024	82.410	82.410
Tilgang i årets løb	29.304	0
Kostpris 30. juni 2025	111.714	82.410
Af- og nedskrivninger 1. juli 2024	-49.906	-33.424
Årets afskrivninger	-22.343	-16.482
Af- og nedskrivninger 30. juni 2025	-72.249	-49.906
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	39.465	32.504

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
5. Deposita		
Kostpris 1. juli 2024	16.771	0
Tilgang i årets løb	<u>10.200</u>	<u>16.771</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>26.971</u>	<u>16.771</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>26.971</u>	<u>16.771</u>

6. Gældsforpligtelser	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 276 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.
